
Afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 35 

Tirsdag den 8. april 2025 

Deltagere: Trine Butterworth, Carlo Ladegaard og Kim Lindberg 

                        Samt indkaldt Lars Hejgaard fra “elbilsgruppen” 

 

Tema: Problematikker omkring ladestander og brugen af samme. 

Baggrunden for mødet var en forespørgsel fra afd 29 om brug af afd 35`s ladestander. 

Umiddelbart tages udgangspunkt i et afdelingsbestyrelsesmøde den 3. januar 2023, hvor det blev 
besluttet at være positive overfor at afd 29 kunne lade ved standeren, for godt naboskab og lån af 
deres gæsteværelse. 

Afdelingsbestyrelsen er stadig positiv, men der er dog nogle forhold, der skal tages højde for. 

1. den nuværende ene stander med 2 udtag er ikke længere tilstrækkelig til at dække afd 35`s 
behov, der afventes dog opsætning af en ekstra stander, der vil give luft i anvendelsen. (HP: 
opsættes af Norlys omkring 1. maj på pladser ved banen) 

2. Ladestanderne er vores egne og afd 35 betaler selv for vedligehold. El er selvproduceret. 
3. Elbilsgruppen styrer selv brugen af standerne, hvor det er aftalt at kortladning er først på 

aftenen og langtidsladning er senere på aftenen. 
4. Brugen af standerne oprettes gennem “Monta Charge” app og er adressestyret og betaling 

gennem eget betalingskort (andre betalingskort, eks Clever, kan ikke anvendes). HP har dog 
stadig nogle kodekort, der kan anvendes. HP bruger ikke app`en, hvorfor han er lidt usikker på 
funktionerne. Der kan ikke umiddelbart laves prisdifferentiering, skal i givet fald undersøges. 
Ovennævnte forventes fortsat efter at Norlys overtager standerne. 

5. Ved opsætning af en ekstra stander kan der opstå et yderligere pres på antal parkeringspladser, 
således at elladepladserne måske bliver anvendt til parkering. HP: Placering af ny stander ned 
mod banen afhjælper måske dette. 

Ovennævnte medfører at eventuel anvendelse af udefrakommende vil kræve nedenfor nævnte 
forhold: 

A. Der kan max være en bil udefra ad gangen 
B. Ladetidspunkter skal aftales med “ elbilsgruppen” 
C. Oprettelse i “Monta Charge”(den præcise fremgangsmåde skal undersøges) 
D. Afventer den nye stander 

Øvrigt: kommunalbestyrelsen har sagt ja til projektet Bulowsvej 6. Køb af gruspladsen mangler kun 
borgmesterens underskrift. I byggeperioden kaldes den afd 36 for at holde den adskilt fra os, bliver 
sidenhen til afd 35. 

Blåtmarkeret er en efterfølgende snak med HP. 

Kim 


